SECOES TRANSVERSAIS

Esc. 1:200

RUA MARQUES DE OLINDA

RUA JOAO PESSOA

VOLUME DE PAVIMENTO DO EIXO MARQUES DE OLINDA

ESTACA | AREA(m?) | VOLUME (m?) VOLUME ?n%JMULADO
0+0.00 0.00 0.00 0.00
0+7.65 0.40 1.52 1.52
0+18.27 0.30 3.70 5.22
1+0.00 0.31 0.53 5.75
1+5.33 0.38 1.85 7.59
1+8.35 0.46 1.23 8.82
2+0.00 0.80 7.25 16.08
3+5.51 0.57 17.26 33.34
3+11.96 0.32 2.92 36.26
3+14.41 0.00 0.39 36.65

VOLUME DE BASE DO EIXO MARQUES DE OLINDA
ESTACA | AREA(m?) | VOLUME (m?) | VOLUME ?%JMULADO
0+0.00 0.00 0.00 0.00
0+7.65 1.49 5.71 571
0+18.27 1.12 13.86 19.57
1+0.00 1.16 1.98 21.55
1+5.33 1.44 6.92 28.47
1+8.35 1.71 4.62 33.09
2+0.00 2.98 27.20 60.29
3+5.51 212 64.74 125.03
3+11.96 1.19 10.96 135.99
3+14.41 0.00 1.46 137.45

VOLUME DE SUB BASE DO EIXO MARQUES DE OLINDA
ESTACA | AREA(m?) | VOLUME (m?) VOLUME fr%’MULADO
0+0.00 0.00 0.00 0.00
0+7.65 517 19.79 19.79
0+18.27 3.89 48.06 67.85
1+0.00 4.02 6.85 74.71
1+5.33 4.99 23.99 98.70
1+8.35 5.93 16.01 114.71
2+0.00 10.35 94.29 209.00
3+5.51 7.36 224.44 433.44
3+11.96 413 37.98 471.42
3+14.41 0.00 5.06 476.48

Rua Marqués de Olinda, 2795 - América
CEP 89216-100

®
‘ a mb'ent Gestido em Projetos e SC
‘ ENGENHARIA E CONSULTORIA

i ambient@ambient.srv.br
de Engenharia A7) 5422.6164

CREA/SC 68.738-0

Projeto de Pavimentacao

Endereco da Obra:
Intersecao entre as ruas Marqués de Olinda e Jodo Pessoa - Joinville/SC
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VOLUME DE PAVIMENTO DO EIXO JOAO PESSOA VOLUME DE BASE DO EIXO JOAO PESSOA VOLUME DE SUB BASE DO EIXO JOAO PESSOA
) ) VOLUME ACUMULADO . VOLUME ACUMULADO
ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (me) | YOLUME ?n:Z‘)JMULADO ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) ) ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) ) LEGENDA
0+0.00 0.39 0.00 0.00 0+0.00 1.47 0.00 0.00 0+0.00 5.09 0.00 0.00
0+16.07 0.00 3.15 3.15 0+16.07 0.00 11.79 11.79 0+16.07 0.00 40.89 40.89 CBUQ
1+0.00 0.00 0.00 3.15 1+0.00 0.00 0.00 11.79 1+0.00 0.00 0.00 40.89
2+0.00 0.00 0.00 3.15 2+0.00 0.00 0.00 11.79 2+0.00 0.00 0.00 40.89 m Macadame Hidraulico
3+0.00 0.00 0.00 3.15 3+0.00 0.00 0.00 11.79 3+0.00 0.00 0.00 40.89
3+6.46 0.00 0.00 3.15 3+6.46 0.00 0.00 11.79 3+6.46 0.00 0.00 40.89 '.:'.‘“ Macadame Seco
4+0.00 0.24 1.60 4.74 4+0.00 0.89 5.99 17.79 4+0.00 3.07 20.77 61.66
4+4.83 0.32 1.35 6.09 4+4.83 1.20 5.05 22.83 4+4.83 4.18 17.49 79.15
4+18.37 0.00 217 8.26 4+18.37 0.00 8.16 30.99 4+18.37 0.00 28.27 107.42

Cliente: Responsavel Técnico:

Unimed Joinville Eng. Eduardo Orsi
CNPJ: 82.602.327/0001-06 CREA/SC 145.007-8

Referécias:

- Segdes transversais

Arquivo: Data: Folha
PAV-UN-UNIMED-MOO01-RV00-PLA-01.dwg Janeiro/2022

Desenho: Escala: O 1/ O 1
Mariana Indicada

Nota: Direitos autorais protegidos pela lei 5.988 de 14/12/73. Fica vedada a reproducéo, alteracdo, cdpia total ou parcial, sem autorizagdo expressa do autor
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